
Parametr
Požadovaná 

min.hodnota
Nabízená hodnota Poznámka

Systém musí být plně kompatibilní a použitelný s veškerým stávajícím zařízením , HW

a SW vybavením 
ANO ANO

• Detektor pro QA lineárního urychlovače s držákem na uchycení ke gantry na LU

Synergy Agility
ANO ANO

• Měření profilů svazků ( včetně diagonál ) ANO ANO

• Online vyhodnocení měřeníých profilů ANO ANO

• Podpora FFF svazků ANO ANO

• Analýza stability energie fotonových svazků ANO ANO

• Držák na gantry LU Agility s geometrickou vůlí do 1 mm,detektor v rovině ISO centra ANO ANO

• Softwarové vybavení pro hodnocení parametrůsvazků licence min. pro dva LU ANO ANO

• Aktualizace software min. po dobu 6 let ANO ANO

• Minimální velikost pole detektoru 26 x 26 cm min. 26 x 26 cm 26x26 cm

• Uživatelská kalibrace detektorů ANO ANO

Velikost pole alespoň 30 x 30 cm - váha 7 %
(Upozornění: V případě, že dodavatel nabízí detektor s velikostí pole menší než 30 x 30 cm, je

povinen respektovat minimální přípustnou velikost dle řádku č. 16.)

ANO / NE

(v případě ANO, 

uveďte velikost pole)

NE
Hodnota NE, není porušením  

zadávacích podmínek

V Praze., dne 20.11.2018

             

______________________________________________Jiří Kotrba, jednatel
RAZÍTKO A PODPIS ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

4. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

3. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované 

vlastnosti přístroje a znamená nesplnění zadávacích podmínek)

KNTB Zlín - Dovybavení lineárního urychlovače - část C

Dosimetrie 2

Starcheck

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Požadavky na specifikaci : Systém Radioterapie - Dosimetrie

Hodnotící kritérium


		2018-11-21T11:00:10+0100
	Jiří Kotrba




